
 

 

Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.06.2019                                    р.п. Токарёвка                                              № 310 

 
О внесении изменений в Список комиссии администрации Токарёвского 
района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденных 
постановлением администрации района от 11.04.2016 № 139 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация района постановляет: 

1. Внести в Список комиссии администрации Токарёвского района по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

и урегулированию конфликта интересов  (далее - Список комиссии), 

утвержденный постановлением администрации района от 11.04.2016 № 139 (в 

редакции от 24.10.2018), следующие изменения: 

1.1. изменить наименование должности Гридасовой Лилии Викторовны 

с «управляющий делами администрации района» на «заместитель главы 

администрации района», освободив её от обязанностей секретаря комиссии; 

1.2. включить в Список комиссии: 

Ананьеву Татьяну Ивановну – управляющего делами администрации 

района с возложением на неё обязанностей секретаря комиссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - 

политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить на сайте 

сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

 

 

Глава района                                                                                  В.Н. Айдаров 

 

http://mobileonline.garant.ru/#/document/28146299/entry/1000
http://mobileonline.garant.ru/#/document/28146299/entry/0
http://mobileonline.garant.ru/#/document/42888326/entry/0
http://mobileonline.garant.ru/#/document/28146299/entry/1000
http://www.top68.ru/

